
 

  UCHWAŁA NR XI/66/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2015 ROKU 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art.15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r., poz. 849 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/79/2007 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

29 listopada 2007r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2007r., Nr 

210, poz. 5031). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


